SETOR CENTRAL Cidade:  Goiânia                   Estado: GO

Fone: (62)98162-6421 Contato: Rodrigo/Nicanor E-mail: comercial@venosashow.com.br

FORNECEDOR

ORDEM DE COMPRAS - PRODUTO/SERVIÇOS

230/2025
15/12/2025

202500058007913

GCEVSetor Requisitante:

VALOR TOTAL R$ 10.800,00

VALOR TOTAL

Dez mil e oitocentos reais 10.800,00R$                

10.800,00R$                 

Contratação de atração artística musical composto por cantor(es) e banda para o
evento de confraternização anual da OVG, no dia 19/12/2025, a partir das 14 horas, no
Centro de Cultura e Eventos Professor Ricardo Freua Bufáiçal, localizado na